
SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy: 32ZA-001494 

ílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen ,,objednatel“) 

a
2. název:

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen ,,dodavatel““)
(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba D l Spáry a trhliny -  oprava podélných, příčných 
spár a trhlin, ISPROFIN/ISPROFOND 500 115 0009 byla realizována
dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a 
dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 5 804 831 Kč bez DPH, 
kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky (a) (c) = (a) + (b)
Dl Spáry a 

trhliny CBK 
vozovka 305 km 

-312 km

5 804 831,- 1 219 014,- 7 023 845,-

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

REPONT s.r.o.
Na Zelince 1167/19,75131 Lipník nad Bečvou

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem Dl Spáry a trhliny -  
oprava podélných, příčných spár a trhlin číslo veřejné zakázky 32ZA-001494.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo



b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1
c) Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky2
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky3
f) Technická specifikace
g) Harmonogram prací

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.
Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 
Dodavatel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do registru 
smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.
Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace 
stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy. 
Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží dodavatel/zhotovitel.
Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

Datum:
20 . 09. mi

Datum:

PODEPSÁN

unkce
za objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic Č

PODEPSÁN__________________

Funkce: jednatel společnosti
za dodavatele/zhotovitele 
REPONT s. r. o.

' Z  povahy tohoto dokumentu t účastníkem před podpisem smlouvy.
2 Uchazeč je oprávněn tuto příli _ _ ctronickém datovém nosiči.
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.



Příloha č. 1

Oceněný soupis prací - výkaz výměr



Oceněný soupis prací - D l Spáry a trhliny - oprava podélných, příčných spár a trhlin

Poř. č. P.č. dle OTSKP Název položky m .j. vým ěra jed. cena cena celkem

1 93135 t ě s n ě n ! d i l a t a č  s p a ř  p r y ž  p á s k o u  n e b o  k r u h  p r o f i l e m m 24 386 130,00 3  1 7 0  1 8 0  K č

Nahrnuje všechny práce a dodávku m ateriálu, o čištěn í ploch spáry před úpravou - vytržen í nefunkční 
asfa ltové zálivky vyčištěn í (vyfoukání) kom ůrky podélných i příčných spár, napenetrování, utěsnění 
provazcem  z m ikroporézn í pryže

2 931324 T ĚSN ĚN Í D ILA TA Č SPA Ř A SF  ZÁ LIV KO U  M O D IFIK  PRČIŘ D O  4 00M M 2 m 24 386 55,00 1 3 4 1  2 3 0  Kč

aplikace m odifikované asfaltové zálivky za horka do pr. 400m m 2

3 113764 FR ÉZO V Á N Í D R Á ŽKY PRŮ Ř EZU  D O  4 00M M 2 V  A SFA LTO V É V O ZO V C E m 9 000 53,00 4 7 7  0 0 0  K č

poplatek zahrnuje i skládku vzhledem  k m além u m nožství bouraného m ateriálu, (např. kom ůrka 
15/25 mm)

4 931324 T ĚSN ĚN Í D ILA TA Č SPA Ř A SF ZÁ LIV K O U  M O D IFIK  PRŮ Ř D O  4 00M M 2 m 9 000 60,00 5 4 0  0 0 0  Kč

pružná m odifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje  tě sn ící profil) 

zahrnuje všechny práce a dodávku m ateriálu  vč. úpravy spař a přípravy povrchu

cena celkem  bez DPH 5 5 2 8  4 1 0  Kč

k ld práce o víkendu se zohledněním  práce přes čas - zakázka zadána s om ezeným  časovým  výhledem 1 ,0 5 5  8 0 4  8 3 1  Kč

Celková cena bez DPH 5 804 831 Kč

DPH  21% 1 2 1 9  0 1 4  Kč

Celkem  cena s DPH 7 023 845 Kč



Příloha č. 2

Harmonogram

Harmonogram prací

Staničení Strana 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Strana 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

305,88 306,336 P X L X

306,921 307,585 P X L X

307,745 309,576 P X X L X X

308,644 309,576 L X

310,195 310,936 P X L X

311,573 311,73 P X L X

Režim uzavírky:

Pracovní doba:

Realizace Dl Spáry a trhliny bude probíhat při uzavření PJP a UP Dl,
dopravní opatření pro práci v rychlém pruhu dle příručky D/25. a pro práci v pomalém pruhu D/23-n.
Podmínkou pro veřejnou zakázku je školení o BOZP ŘSD ČR.
Realizace bude provedena v průběhu roku 2017, práce budou směřovány na pracovní dny úterý až čtvrtek, 
a dále nebudou tyto práce realizovány v exponované dny svátků, začátků a konců prázdnin.
Pracovní doba bude ze strany SSÚD preferována na max. využití optimálních podmínek z pohledu viditelnosti na Dl.



Příloha č. 3

Technická specifikace

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY



Kapitola I TKP 
Kapitola 1 TKP 
Všeobecně

Přehled jednotlivých kapitol TKP

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OKP, č.j. 29/2017- 120-TN/l
ze dne 26.1.2017, s účinností od 1.2.2017,
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI č. j. 653/07-910-IPK/l ze dne 6. 8. 2007
Praha, leden 2017

Kapitola 4 TKP 
Zemní práce

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 1001/09-910-IPK/l
ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK č .j. 474/053-120-RS/l
Praha, prosinec 2009

Kapitola 6 TKP 
Cementobetonový kryt

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 4/2015-120-TN/3
ze dne 21.1.2015 s účinností od 1.2.2015

se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OPK č.j. 440/06-120-RS/l ze dne 3.8.2006
Praha, leden 2015

TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách www.pjpk.cz. 

TKP rovněž mohou být dodavatelům zpřístupněny na vyžádání v knihovně zadavatele.

http://www.pjpk.cz


ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY



Zvláštní technické kvalitativní podmínky (,,ZTKP“)

Specifikace stavebních prací:

1. Práce budou prováděny v souladu splatnými ČSN a TP, TKP staveb pozemních 
komunikací, schválené MD ČR v aktuálním znění.

2. Místem realizace stavebních prací je dálnice Dl ves správě SSÚD 22 Mankovice

3 Veškeré stavební práce budou prováděny za krátkodobých dopravních opatřeních, které 
budou realizovány v souladu s příručkou „Označování pracovních míst na dálnicích a 
silnicích pro motorová vozidla .

4. Veškerý vybouraný použitelný materiál je vlastnictvím Objednatele. Objednatel 
rozhodne o dalším využití tohoto materiálu (netýká se odpadů). Materiál bude uložen na 
SSÚD 22 Mankovice.

5. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP 
podle § 8 Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) 
Zákoníku práce v platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel 
je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména 
nařízení vlády ě. 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti 
práce na dálnicích a silnicích, příkazu GŘ ŘSD č. 23/2014 Zavedení typových 
technologických postupů při práci na komunikaci za provozu -  Provozních směrnic 
Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V 
případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním 
úrazu vedoucí zaměstnanec zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem 
objednatele a zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku 
práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích.

6. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na 
dálnicích a silnicích se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o 
dílo.


